large dicatur sacerdos quicumque offert Deo sacrificium laudis et spiritus contribulati in altari cordis sui, quos faciunt omnes iusti. Isto modo cunctis fidelibus dicit beatus Petrus: *Vos estis genus electum regale sacerdotium* [I Pet. 2:9]. Omnes enim Christi fideles, in quantum sunt unum cum Christo capite, qui est rex et sacerdos,¹ sunt in ipso reges et sacerdotes.

Quod autem² dicitur de Melchisedech, quod scilicet fuit rex et sacerdos,³ dico quod verum est,⁴ sicut Scriptura sacra testatur. Non tamen fuit monarcha totius mundi, sed solum rex Salem. Hunc autem praemisit Deus ad praefigurandum Christum, non solum quantum ad utramque dignitatem, sacerdotalem et regiam, sed etiam quantum ad alia multa, sicut ostendit Apostolus, Heb. 7[:1ff], quia videlicet interpretatur *Rex iustitiae et Rex pacis*. Describitur etiam *sine patre, sine matre, sine genealogia, neque initium neque finem vitae habens*, praefigurans Christum, qui est rex regum et per quem reges regnant, cui dicitur in psalmo [109:4]: *Tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech*. Isti autem Melchisedech dedit Abraham decimas, non necessitate censionis, sed ex donatione propriae voluntatis, cum in nullo legatur fuisse subiectus, sed forte, illuminatus a Deo, adorabat Christum quem intelligebat praefigurari per illum.

Ad illud quod arguebatur de Moyse, quod utramque iurisdictionem habuit et utroque gladio usus est, dicendum quod vere fuit populi dux et princeps, sed non fuit sacerdos, ut dictum est. Nam, antequam vellet a Deo recipere principatum, adiunctus est ei Aaron in solacium et iuvamen, qui postmodum, ex praecepto Dei, institutus est summus sacerdos, unde habuerunt distincta officia et distinctas ad invicem potestates, ita quod unus non usurpabat officium alterius. Quia vero carnalis⁵ erat populus Iudaeorum, carnalibus utens sacrificiis et non nisi carnalia seu temporalia sapiebat, ideo principatus temporalis superior sacerdotio⁶ [eis] videbatur. Unde Aaron obediebat Moysi, et Moyses ipsum ut subditum arguebat. Sed in populo Christiano, qui legem non carnaliter sed spiritualiter intelligit, potestas spiritualis debet iudicari⁷ dignior et sublimior temporalis.

priest who offers to God the sacrifice of praise and a troubled spirit on the altar of his heart (Cf. Psalm 51:17), which all righteous men do. In this sense the blessed Peter said to all believers, 'You are a chosen people, a royal priesthood' (I Pet. 2:9). For all Christ's faithful, inasmuch as they are one with Christ their head, Who is both king and priest, are kings and priests in Him.